廣亞學校財團法人育達科技大學　函

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：陳美雪
電子信箱：style@ydu.edu.tw
聯絡電話：(037)651188轉5581
傳真電話：(037)652146

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年9月5日
發文字號：育亞(休創)字第1120007033號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會海報、徵稿須知及論文授權同意書附件1 附件2 附件3

主旨：檢送本校休閒創意學院等院系舉辦「2023育達休閒創意國
際研討會」論文徵稿相關資料，敬請公告周知並鼓勵貴校
教生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、本校休閒創意學院等院系謹訂於112年11月16日（星期

四）舉辦「2023育達休閒創意國際研討會」。
二、研討會重要期程：
(一)論文摘要截稿日期：112年10月13日 (星期五)。
(二)審稿結果通知日期：112年10月20日 (星期五)。
(三)論文全文截稿日期：112年10月30日 (星期一)。
(四)研討會舉行日期：112年11月16日 (星期四)。

三、聯絡訊息：
(一)聯絡人：育達科技大學休閒創意學院觀光休閒管理系

(所)顏碧霞副教授、洪薏樺專員。
(二)電話：037-651188轉5571。
(三)電子信箱：phyen@ydu.edu.tw

四、檢附本研討會徵稿資訊及論文授權同意書，相關資訊請上
網查詢 https://cthm.ydu.edu.tw/。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)
副本：本校休閒創意學院、本校觀光休閒管理系、本校休閒運動管理系、本校餐旅經

營系、本校時尚造型設計系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)